Протокол Лir2 от 18 февраля 2020 fода
заседания диссертационного совет а Щ 212.|63.02

ПРИ ФГБОУ ВО <<Нижегородский государственный лингвистический
университет имени Н.А.Щобролюбова>>
по защите диссертации на соискание

ученой степени кандидата педагогических наук

В составе совета по rrрик€ву ВАК 21 человек
Присутствовали: члены диссертационного совета

согласно явочному листу (лист прилагается), соискатель )ценой степени.

Повестка дня:
Защита

станиславовны
кандидатской диссертации lобривской
на тему кФормирование россиеведческого

Маргариlы
компонента

1. Заслушав соискателя .щобривсчдо м.с. об основных положениях
и выводах ее работы, признать диссертацию соответствующей
требоваНиям ВАК, предъяВляемыМ к кандидатским диссертациям
(см. стенограмму)

2. Утвердить протокол счетной комиссии, избранной при
ба-гlлотировании Щобривской М.с. на соискание у"rеной степени
кандидата педагогических наук со следующими результатами:
(за)) - |6, <<против>> - 2, недействительных - нет. (Протокол
счетной комиссии прилагается).

3. На основании тайного голосованиrI присудитъ Щобривской М.С.
степенъ кандидата педагогических наук и ходатайствовать перед
ВАК об утверждении этого решения.

Преdсеlаmель
Б.А.}I{аzшtев

Е.П.Глулtова

иноязычной коммуникативной компетенции обучающихся вуза)>.
Специальность 13.00.02 - Теория и методика об5птения и воспитаниrI

(иностранные языки, уровень профессион€lJIьного образования).

постановили:

ffiРЕ-= \l tffi#f1W л+i *=в

Е..аЪ, \--hffi&Ф .-./ iý

Ч+Ъ"Ж#sЪс

Ученьtй се,